17-02-2024 23:42:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido o local está escuro na extensão mencionada com isso trazendo
insegurança aos moradores próximo ao local. Na avenida consta árvores no canteiro central que estão escurecendo
ainda mais ,devido os galhos estejam alto trazendo muita insegurança aos pedestres e moradores que precisam
transitar pela via .

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a instalação dos postes de energia elétrica na via mencionada
.Consta de um lado da avenida os postes de energia elétrica,nesta extensão informada o local fica escuro causando
transtorno e muita insegurança aos pedestres e moradores próximo ao local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, NA EXTENSÃO DO NÚMERO 38 A 44
, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 38319/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CEMIG

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total